4812 T15 60213



Pos. Nr

12 NC Code

Bezei chnung

Giltig von

Giltig bis

0130
0250
0410
0450
0451
1110
1111
1210
1410
1420
1421
1422
1910
1950
2450
2470
3200
3340
3341
3342
3540
3541
3542
3543
4520
4550
4551
4910
5540
6200
6220
6510
6520
9040

481953268474
481945928261
481941719147
481941758051
481931038512
481949858429
481953258232
481944059004
481945069208
481945068776
481950218253
481940118697
481946669547
481946669435
481945818807
481941838279
481945348808
481941249852
481941249839
481941249851
481213448021
481953268415
481938118086
481938118087
481925928705
481925928706
481949268593
481929068309
481928228539
481927328344
481927328223
481913488153
481925518178
481946669023

Di st anzst ueck

Rahmen, Of en

Schar ni er

Zugr ol | enhal t er

Schr aubensat z
Handgri ff Tuer

Di stanzstueck Tuergrif
| nnent uer

Tuer schei be aussen
Schei be i nnen

Schr aube

Buege

Di cht ungspr of i

Di chtungsprofil f. Ga
Backr ost

Kuchenbl ech ital. Vers
Schal t er bl ende

Knopf

Knopf Ther nost.
Knopf

Si gnal | anpe

Fuehrung Si gnal | anpe
Li nse rot

Linse gelb

Hei zel enment Qberhitze
Hei zel enment Unterhitze
Feder Hei zkoer per
Anschl ussbl ock

Ther nost at

Backof enschal t .
Schal t er Si ebent akt
Lanpe, Herd
Lanpenfassung
Gumi puf fer



